

Pachet reparatii

I.D.: 59857895

Data publicarii	11.08.21	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.239,29 RON - 2.239,29 RON

Descriere: CPV: 45453000-7 Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2) DESCRIERE: Poz Marfa UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA Valoare|cu TVA 1 Teu z 1x1/2 BUC 4 5,04 20,17 3,83 24 2 Teu z 11/4x3/4 BUC 8 7,98 63,87 12,13 76 3 Teu z 11/4x1/2 BUC 4 7,98 31,93 6,07 38 4 Rob dublu reglaj 3/4 fonta BUC 18 18,00 324 61,56 385,56 5 Teava sudata z 1 M 30 22,27 668,07 126,93 795 6 Teava sudata z 11/4 M 42 24,48 1.028,16 195,35 1.223,51 7 Reductie z 11/4x1 BUC 2 2,94 5,88 1,12 7 8 Teu z 1x3/4 BUC 5 4,62 23,11 4,39 27,5 9 Olandez int-int z 3/4 BUC 2 5,04 10,08 1,92 12 10 Garnitura boz BUC 2 0,41 0,82 0,16 0,98 11 Rob cu olandez 3/4 BUC 1 17,23 17,23 3,27 20,5 12 Cot olandez int-ext bronz 3/4 BUC 1 13,03 13,03 2,47 15,5 13 Mufa z 11/4 BUC 8 4,12 32,94 6,26 39,2 TOTAL 2.239,29 425,46 2.664,75
